
Nennungsliste

Krumke (302532003)

09.08.2025 - 10.08.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Führzügel-WB STARTBUCHSTABE V01

34 11 Kersten, Maike KarlaRFTV Krumke e.V.

31 12 Kämpfer, Mia CookiRFV Mahlsdorf e.V.

34 13 Schmidt, Frederik KarlaRFTV Krumke e.V.

40 14 Schwarz, Johanna Shari 175SV Schorstedt,Abt. Pferdesport

19 15 Stübs, Liona RaffaelloRFTV Krumke e.V.

Anzahl Startplätze: 5

Reiter-WB Schritt - Trab STARTBUCHSTABE H02

20 11 Busse, Tia SanitaRFV Mahlsdorf e.V.

28 12 Fenzl, Leni GladiatorRFTV Krumke e.V.

2 13 Fuhrmann, Maya Caprice 494RFV Lucie e.V.

10 Mozart 226

23 14 Odewald, Thea Donner's DelanyRFV Uenze e.V.

39 15 Piep, Stefanie Nautilus 59Hof Timmreck's PSC e.V.

17 16 Projahn, Jannis Marco RogerRSG Sanne-Fleetmark e.V.

12 17 Schiele, Paulina Queen AdelitaSV Schorstedt,Abt. Pferdesport

37 18 Stach, Emmi Johanna Black RoseRFTV Krumke e.V.

27 19 Theiner, Lea MaddyRFTV Krumke e.V.

Anzahl Startplätze: 9

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp STARTBUCHSTABE R03

20 11 Busse, Tia SanitaRFV Mahlsdorf e.V.

1 12 Fandl, Lydia Bella Donna von der BördeRFV Klötze e.V.

28 13 Fenzl, Leni GladiatorRFTV Krumke e.V.

2 14 Fuhrmann, Maya Caprice 494RFV Lucie e.V.

10 Mozart 226

23 15 Odewald, Thea Donner's DelanyRFV Uenze e.V.

39 16 Piep, Stefanie Nautilus 59Hof Timmreck's PSC e.V.

30 17 Schick, Charlotte MayaRFTV Krumke e.V.

7 18 Titze, Paula Mercedes 161SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport

8 Michel 272

Anzahl Startplätze: 8

Dressur-WB (DW 4, einzeln) STARTBUCHSTABE D04

18 11 Albrecht, Lena Don PerignonRFV Roland Buch e.V.

20 12 Busse, Tia SanitaRFV Mahlsdorf e.V.

1 13 Fandl, Lydia Bella Donna von der BördeRFV Klötze e.V.

41 14 Kersten, Pia Sophie Deniro 16RFSV Bismark e.V.

3 25 Meyer, Jette Dear Darling 20RSV F.V.Schill/Billberge e.V.

9 Minnie 32
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6 16 Müller, Johanna Lord LoniRFSV Bismark e.V.

29 17 Müller, Lena IndiaRFTV Krumke e.V.

25 18 Rex, Marlou VitoRSV Bretsch e.V.

30 19 Schick, Charlotte MayaRFTV Krumke e.V.

12 110 Schröder, Theresa Queen AdelitaRFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.

26 111 Theiner, Claudia SammyRFTV Krumke e.V.

27 112 Theiner, Lea MaddyRFTV Krumke e.V.

7 213 Titze, Paula Mercedes 161SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport

8 Michel 272

42 114 Trafnik, Jette Gomppers ChelseaRFTV Krumke e.V.

24 Kostal Bruni

Anzahl Startplätze: 16

Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter) STARTBUCHSTABE N05

1 11 Fandl, Lydia Bella Donna von der BördeRFV Klötze e.V.

6 12 Müller, Johanna Lord LoniRFSV Bismark e.V.

29 13 Müller, Lena IndiaRFTV Krumke e.V.

22 14 Müller, Merle-Marit Quality Time 20Reitclub Gulow e.V.

30 15 Schick, Charlotte MayaRFTV Krumke e.V.

21 16 Strauß, Ronja Moorkieker GoldrushRFTV Krumke e.V.

7 27 Titze, Paula Mercedes 161SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport

8 Michel 272

42 18 Trafnik, Jette Gomppers ChelseaRFTV Krumke e.V.

24 Kostal Bruni

Anzahl Startplätze: 9

Caprilli-Test-WB STARTBUCHSTABE X06

30 11 Schick, Charlotte MayaRFTV Krumke e.V.

12 12 Schröder, Theresa Queen AdelitaRFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.

21 13 Strauß, Ronja Moorkieker GoldrushRFTV Krumke e.V.

26 14 Theiner, Claudia SammyRFTV Krumke e.V.

5 15 Thonack, Dirke Dohle 37RFV Liebenthal e.V.

Anzahl Startplätze: 5

Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm STARTBUCHSTABE J07

36 11 Düwert, Emma EmilRFV Gr. Lüben e.V.

4 12 Elste, Henrike Donna Doria 44RFTV Krumke e.V.

14 Rhianna 4

16 13 Flügel, Pauline Waterloo 239RFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.

38 14 Goltz, Emma Rudolphitals OmegaPSTV Rudolphital e.V.

41 15 Kersten, Pia Sophie Deniro 16RFSV Bismark e.V.

44 16 Kr�gener, Mathilda Soli
Heiligenbergs Don't stop me
no

RFV Gro� L�ben e.V.

3 17 Meyer, Jette Dear Darling 20RSV F.V.Schill/Billberge e.V.

9 Minnie 32

22 18 Müller, Merle-Marit Quality Time 20Reitclub Gulow e.V.

25 19 Rex, Marlou VitoRSV Bretsch e.V.
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43 110 Schulze, Cora Fimm� RoyalRFV Zobbenitz e.V.

5 111 Thonack, Dirke Dohle 37RFV Liebenthal e.V.

Anzahl Startplätze: 11

Test of choice STARTBUCHSTABE T08

4 21 Elste, Henrike Donna Doria 44RFTV Krumke e.V.

14 Rhianna 4

11 12 Klakow, Anne Quatergirl 7RFTV Krumke e.V.

6 13 Müller, Johanna Lord LoniRFSV Bismark e.V.

15 14 Schaffer, Mandy Samira 534RFTV Krumke e.V.

13 15 Schröder, Yessica QuibuRV Ihleburg e.V.

Anzahl Startplätze: 6
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